I N D E X.

eum dixit Plantus 692.37. Capiendi ratio 706.50. Caro valde noxia 729.3. Castitas 700.27. de cade lex apud Anglos 696.44. Chamaleonte esu ut sibi medetur 701.42. cum eo inimicitiam gerit 705.35. cum Chlorione 705.15. 854.46. Cibus & voracitas 695.17. cum Circo dissentit 705.17. cum Sitta 854.50. Cognominata ab eo 708.47. Coitus 698.35. ei Colorem nigrum donavit Apollo 690.11. Congeneres capit 702.32. eius & Cornicis apologus 750.25. eius & Coronidis fabula 629.30. pullos nidis pellit 689.20. cur astate egrotet 697.30. cur appareat ubi strages sunt 709.44. cur ab aquis absteineat 702.8. cur in celo locatus 685.24. 686.29. curculo dignus 770.2. cur loca non mutet 691.56. cur non reuersus ab arcam 718.13. quid hoc significet 724.12. cur Phæbo dicatus 704.4. cur post Psittacos de eo agatur 684.26. cur primo emissus 719.5. cur pullos in nido deserat 699.27. 702.21. cur eos pellat 701.17. cur quibusdam putetur species Psittaci 665.4. cur solitudinem amet 691.48. Denominata ab eo 707.5. eius Descriptio 689.40. Deum invocare quid significet 721.12. à dextra augurium 13.23. Docilitas 684.35. Duos affligens Aquila quid denotet 61.4. ebrius redditur 704.23. editis pullis escam plenè præbere dissimulat 699.30. educatio 738.27. Egressus ex arca apud cadauera remansit 719.26. Emblemata 729.9. Furacitas 688.40. 700.44. Fabulosa 729.26. à Falconibus dicta. 713.50. Falconis generationem turbant 713.43. Faces 691.20. eius funus à Romanis celebratus 703.25. Gaudet aquis 691.32. genera & differentiæ 689.10. gypso obliti 727.11. in gluvies 691.16. bonos 684.38. 703.16. horrifico sonitu perstreps ubi apparuit 713.11. icon 694. ignem per aerem fert 704.35. impietas in parvètes 699.56. in pullos excusatur 705.34. importunitas eius quid 708.35. imprecatio per eum 727.26. impugnat Aesalonem 355.47. incubatus 699.23. Indi eum instituunt ad prædam 702.48. Ingenium quale 701.5. ab ingenti siti vinci se non sinit 702.2. inimicitia cum tauro & asino 705.20. cum Accipitre 705.13. cum Circo 353.40. cù Miluo 705.3. iniuste Stultus & vilis dictus 684.52. iniuste felator dictus 699.20. Institutio ad venatum 702.28. Lapidus simulacro impositus 724.49. Locus qualis 691.33. loqui discit 648.13. loquacitas im-

probata 703.46. ne mala punica rapiant quid agendum 707.18. cum Miluo diffidet 402.52. mira salutatio 703.16. mirabilis ad capiendos alios Coruos & Phasianos 702.44. Moralia 724.1. mystica 727.46. nauigantibus supplex 700.55. nidulatur mense Martio 698.32. in nido ponit viticem 704.13. nidus ubi 698.27. à Noe emissus ex arca quid significet 717.55. ad Noenon reuersus 719.20. Noe Coruus quid significet 718.3. non mutantur penna 705.57. Nuncius futurorum putatus 734.7. prouerbiu 726.46. Oblitosus est 699.37. Occiso Chamaleonte Lauro sibi medetur 5.25. in Occifores premium constitutum 702.35. odoratus qualis 693.41. Osten est 709.9. Oseula 700.26. partes interna 691. partus verus 699.22. piscator 187.40. poeta dicti 649.38. 775.9. potus qualis 697.25. præfagia 10.27. 716.22. profluvio vètris laborat 702.5. prolem natam non educat 719.53. prouerbia 726.10. prudentia 700.47. 792.18. publicum eius funus 684.48. pugna 699.1. cù Aesalone 704.47. cum Miluis 713.22. p. eius pullos denotatur gètilitas nigra peccatis 721.37. à pullis deuoratus 698.9. pulli ut nutriantur 699.37. pulli quandiu & quare à parentibus deserantur 690.24. quando siti torquetur 697.26. quando pluuiam denotat 763.50. quandiu non bibat 697.41. quietè odio prosequitur 693.43. quor oua pariat 698.29. rapaces æmulatur 698.2. rapacitas 698.1. raucus 736.58. rector 724.47. à Romanis sepulti mysterium 723.35. serpètem rapiens 730.37. sicca & retorrida complexio 10.14. ex solito loco demissus 714.37. spreto Apollinis mandato ficus expectat ut maturescant 687.58. sutor docuit dicere, opera & impensa perijt 705.15. à sutore occisus 705.23. sympathia 704.10. cum Oenuta 703.18. Synonima 688.10. timet tonitru 698.32. cum Furture inimicitiam gerit 705.17. eius typo qui designentur 724.26. Valerium inuat contra Gallum 731.24. Venatilibus habuit Alphonsus sicilia rex candidissimum 702.40. Venatilibus habuit Ludouicus Gallia rex 702.42. ad venationem institutus 698.12. Victus qualis 684.32. 691.24. videtur physicus & Mathematicus 725.24. Vinidus dictus 706.41. Vnde dictus 686.50. 692.35. Volatus 693.44. Voracitas 700.40. 721.8. Voces differentes obseruata ab auguribus 709.13. Vox multiplex 692.8. Vfus in me-